

1 grudnia 2016



Z prac Zarządu Województwa 1 grudnia

Jubileuszowa - X edycja „Marszałkowych Mikołajek” odbędzie się w Europejskim Centrum Bajki im. Koziółka Matołka w Pacanowie (10.00 - 14.00). W Mikołajkach weźmie udział ponad 200 uczniów klas pierwszych, drugich i trzecich szkół podstawowych z całego województwa. Gośćmi wydarzenia będą marszałek **Adam Jarubas** i wicemarszałek **Jan Maćkowiak**.

Podczas imprezy zaplanowano m. in.: zwiedzanie wystawy Bajkowy Świat, zajęcia w tzw. Małym Teatrze, warsztaty, animacje oraz Bal Mikołajkowy z udziałem Świętego Mikołaja i najbardziej znanych postaci z polskich i zagranicznych bajek oraz konkursy dla dzieci z nagrodami. Na koniec imprezy wszystkie dzieci otrzymają od Św. Mikołaja paczki ze słodyczami, ponadto każde dziecko oraz wszyscy opiekunowie i nauczyciele otrzymają pamiątkowe kubki z wizerunkiem Koziółka Matołka.

W Centrum Kongresowym Targów Kielce marszałek **Adam Jarubas** oraz członkowie Zarządu Województwa Świętokrzyskiego **Marek Szczepanik** i **Piotr Żołądek** uczestniczyć będą w I Świętokrzyskim Forum Menadżerów. Wykłady wygłoszą:

- Generał Roman Polko, wybitny dowódca: „Lider, czyli kto? Jak kształtować w sobie cechy przywódcze? Motywacja - co powoduje, że ludziom chce się chcieć. Zalety szybko podejmowanych decyzji. Czy lider może pozwolić sobie na emocje.
- Jacek Rozenek, Dariusz Janik: Public Relation - droga do sukcesu. Jak zadbać o dobry wizerunek menadżera, biznesmena, urzędnika na zewnątrz. Jak zaistnieć. Sztuka wystąpień publicznych i komunikacja. PR i kontakty z mediami.
- Tomasz Krawczyk, Polska Press Grupa: „Rewolucja w komunikacji medialnej. Świat w telefonie - szanse dla wydawców, marek i lokalnego biznesu”. Wszystko o nowoczesnych sposobach promocji produktów, firm, działalności urzędów. Wszystko o skutecznym przekazywaniu informacji. Promocja i reklama w sieci.
- Magdalena Kusztal, dyrektor Kieleckiego Centrum Kultury, twórca festiwalu Off Fashion: Strój a wiarygodność menadżera. Jak się ubrać do pracy, by wzbudzić zaufanie?

W Mniowie odbędzie się zakończenie inwestycji dotyczącej budowy chodnika przy ul. Ekologicznej w ciągu drogi powiatowej nr 0468T Zaborowice - Mniów od skrzyżowania z drogą nr 0450T Stąporków - Mniów - Ruda Strawczyńska w kierunku oczyszczalni ścieków. W wydarzeniu weźmie udział **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa.

Nowy chodnik ma długość 480 m. Dodatkowo wykonano budowę opaski bezpieczeństwa, remont istniejącego odwodnienia jezdni polegającego na odmuleniu rowów i przepustów, budowę przepustu pod koroną jezdni oraz zabezpieczenie istniejącej infrastruktury technicznej. Zadanie realizowane było przez Powiatowy Zarząd Dróg w Kielcach. Wartość robót budowlanych to 535 000 zł. Gmina Mniów przeznaczyła na ten cel 70 000 zł, Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach 253 000 zł, natomiast Powiatowy Zarząd Dróg w Kielcach 212 000 zł.